
Istituto di Chimica dei Composti Organometallici – ICCOM MODELLO A - 5000 

 

 

Determina n. 212  2018 

OGGETTO:   Rettifica Decisione a contrattare n. 103-2018 ai sensi dell’art. 59 del Regolamento di 

Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR “Disciplina dell’attività contrattuale”, 

affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 50/2016, per aumento della 

fornitura di vetreria per un importo pari ad Euro 2482,87 iva esclusa a seguito di indagine di 

mercato per l’acquisizione dei migliori preventivi per la fornitura di vetreria da laboratorio. 

 

Codice C.I.G..Z102614366 C.U.P. D52C15002110009 

Impegno definitivo di spesa n. 9130000715 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA               la Determina 103-2018 Prot. AMMCEN 0083237/2018 del 05/12/2018) - Pubb. sul sito URP 

05/12/2018; 

 

CONSIDERATO  che si rende necessario l’aumento della fornitura di vetreria al fine di permettere di continuare 

l’attività di ricerca del progetto Encolor Design; 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

1) Affidare la fornitura di vetreria e materiale di laboratorio alla Società FAVS DI GNUDI ANDREA E 

ANTONELLA S.R.L corrente in Bologna (Emilia Romagna) alla Via G. Tartini 14/A per il nuovo importo 

pari a € 2482,87 IVA esclusa. 

 

 

 

 

 

Sesto Fiorentino, 14/12/2018  

 

 

 

 

Il Direttore        

__________________       




